[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

 ТЕТЮШСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	тел. 8(84373) 2-51-58, motetushi@rambler.ru, e-mail: tatesh@tatar.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

	КАРАР

№ ________

ПРОЕКТ
О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», проанализировав сведения, имеющиеся в распоряжении Тетюшского городского исполнительного комитета, в том числе архивные, постановляю:

1. В отношении Объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 16:38:010101:171, площадью 141,4 кв.м., расположенной по адресу: Республика Татарстан, р-н. Тетюшский, г. Тетюши, ул. Мира, д. 16, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом незавершенного строительства на праве собственности, выявлена Залалетдинова Назымгуль Хафизовна, 25.04.1957 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия 92 05 № 294845, выдан  ОВД Тетюшского района Республики Татарстан, дата выдачи 26.09.2003, СНИЛС 053-775-536-84, зарегистрированная по адресу: Республика Татарстан, Тетюшский район, г.Тетюши, ул. Мира, д.16
2. Право собственности Залалетдиновой Назымгуль Хафизовны на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом возникло на основании зарегистрированного земельного участка, на котором расположен данный объект незавершенного строительства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Управляющий делами                                                                     А.Д.Маршев